СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2022 года                с. Александровское                                  № 576/151

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 23 апреля 2021 года № 261/114 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Александровского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 01 июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 23 апреля 2021 года № 261/114 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Александровского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий полномочия
главы округа, заместитель
главы администрации
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.И. Герасимова

Заместитель председателя
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Ю.Н. Шабанов